
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 복지정책과

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

복지정책과 47,928,152 47,691,196 236,956

국 29,434,959 29,500,269 △65,310

균 696,616 696,616 0

도 4,584,772 4,536,387 48,385

시 11,507,962 11,254,081 253,881

추 1,703,843 1,703,843 0

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 33,791,180 33,791,180 0

국 26,772,156 26,772,156 0

균 130,290 130,290 0

도 3,355,930 3,355,930 0

시 3,532,804 3,532,804 0

저소득층기초생활보장 33,791,180 33,791,180 0

국 26,772,156 26,772,156 0

균 130,290 130,290 0

도 3,355,930 3,355,930 0

시 3,532,804 3,532,804 0

(도)복지사각지대발굴운영지원 11,000 11,000 0

도 3,300 3,300 0

시 7,700 7,700 0

201 일반운영비 5,500 5,500 0

도 1,650 1,650 0

시 3,850 3,850 0

01 사무관리비 3,100 5,500 △2,400

  ○복지사각지대발굴 운영비(과목경정:"공공운영비"로)
3,100 5,500 △2,400

도 930 1,650 △720

시 2,170 3,850 △1,680

02 공공운영비 2,400 0 2,400

  ○복지등기우편서비스사업 요금(과목경정:"사무관리비"
    에서) 2,400 0 2,400

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

(도)고독사예방게이트키퍼양성사업 12,000 12,000 0

도 3,600 3,600 0

시 8,400 8,400 0

201 일반운영비 6,000 12,000 △6,000

도 1,800 3,600 △1,800

시 4,200 8,400 △4,200

01 사무관리비 6,000 12,000 △6,000

  ○고독사예방게이트키퍼양성사업비(과목경정:
    "사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원)" 및
    "사회복지사업보조"로) 6,000 12,000 △6,000

도 1,800 3,600 △1,800

시 4,200 8,400 △4,200

경정 3,100,000원

300,000원*8개월

경정 6,000,000원



부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

301 일반보전금 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 3,000 0 3,000

  ○고독사 및 사회적고립 발굴대상자 지원(과목경정:
    "사무관리비"에서)

3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

307 민간이전 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

11 사회복지사업보조 3,000 0 3,000

  ○고독사예방게이트양성 교육비(과목경정:"
    사무관리비"에서) 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

취약계층 지원(사회복지/취약계층지원) 4,928,741 4,880,366 48,375

국 857,664 857,664 0

균 375,129 375,129 0

도 381,973 329,873 52,100

시 2,781,701 2,785,426 △3,725

추 532,274 532,274 0

취약계층지원 4,928,741 4,880,366 48,375

국 857,664 857,664 0

균 375,129 375,129 0

도 381,973 329,873 52,100

시 2,781,701 2,785,426 △3,725

추 532,274 532,274 0

취약계층지원 200,470 200,920 △450

201 일반운영비 9,310 9,760 △450

01 사무관리비 4,150 4,600 △450

  ○의로운 시민 심사위원회 참석 수당(예산절감)
900 1,000 △100

  ○지역사회보장협의체 위촉장 제작(예산절감)
3,150 3,500 △350

지역사회 복지증진 132,835 136,110 △3,275

201 일반운영비 29,475 32,750 △3,275

01 사무관리비 29,475 32,750 △3,275

  ○지역사회보장계획 시행결과 인쇄(예산절감)
1,350 1,500 △150

  ○연차별 지역사회보장계획 시행계획 인쇄(예산절감)
1,350 1,500 △150

  ○지역사회보장협의체 위원회 참석 수당(예산절감)
21,600 24,000 △2,400

    3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

경정 900,000원

경정 3,150,000원

경정 1,350,000원

경정 1,350,000원

경정 21,600,000원



부서: 복지정책과
정책: 취약계층 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○영주시긴급지원심의위원회 회의 수당(예산절감)
1,080 1,200 △120

  ○사회복지 및 보훈 유공자 상패 제작(예산절감)
2,835 3,150 △315

  ○사회복지 홍보물 및 현수막 제작(예산절감)
1,260 1,400 △140

(도)재해구호전문인력양성교육비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○재해구호전문인력 양성교육비
3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

(도)사전대피자용 일시구호세트 지원 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

  ○사전대피자용 일시구호세트 지원
40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

(도)이재민 장기주거지원 9,100 0 9,100

도 9,100 0 9,100

201 일반운영비 8,100 0 8,100

도 8,100 0 8,100

01 사무관리비 8,100 0 8,100

  ○이재민 장기주거지원
8,100 0 8,100

도 8,100 0 8,100

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

  ○이재민 임시조립주택 지원
1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 2,474,217 2,556,706 △82,489

국 1,805,139 1,870,449 △65,310

균 81,082 81,082 0

도 138,627 142,342 △3,715

시 419,369 432,833 △13,464

추 30,000 30,000 0

자활사업 2,474,217 2,556,706 △82,489

국 1,805,139 1,870,449 △65,310

경정 1,080,000원

경정 2,835,000원

    경정 1,260,000원

    3,000,000원*1식

    40,000,000원*1식

    8,100,000원*1식

    1,000,000원*1식



부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

균 81,082 81,082 0

도 138,627 142,342 △3,715

시 419,369 432,833 △13,464

추 30,000 30,000 0

자활근로사업 11,589 12,770 △1,181

201 일반운영비 10,860 11,960 △1,100

01 사무관리비 10,860 11,960 △1,100

  ○영주지역자활센터 사무실 임차료 지원(예산절감)
9,600 10,560 △960

  ○자활기관협의체 위원 수당(예산절감)
1,260 1,400 △140

301 일반보전금 729 810 △81

11 행사실비지원금 729 810 △81

  ○자활자립 시상식 참석여비(예산절감)
729 810 △81

(국)자활근로사업 1,467,454 1,521,404 △53,950

국 1,173,963 1,217,123 △43,160

도 58,698 60,856 △2,158

시 234,793 243,425 △8,632

101 인건비 150,000 180,000 △30,000

국 120,000 144,000 △24,000

도 6,000 7,200 △1,200

시 24,000 28,800 △4,800

04 기간제근로자등보수 150,000 180,000 △30,000

  ○근로유지형, 복지도우미 자활근로사업 인건비
150,000 180,000 △30,000

국 120,000 144,000 △24,000

도 6,000 7,200 △1,200

시 24,000 28,800 △4,800

206 재료비 1,680 1,800 △120

국 1,344 1,440 △96

도 67 72 △5

시 269 288 △19

01 재료비 1,680 1,800 △120

  ○근로유지형 자활근로사업 재료비
1,680 1,800 △120

국 1,344 1,440 △96

도 67 72 △5

시 269 288 △19

307 민간이전 1,315,774 1,339,604 △23,830

국 1,052,619 1,071,683 △19,064

도 52,631 53,584 △953

시 210,524 214,337 △3,813

05 민간위탁금 1,315,774 1,339,604 △23,830

경정 9,600,000원

    경정 1,260,000원

    경정 729,000원

경정 150,000,000원

    경정 1,680,000원



부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 자활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○저소득층 자활근로사업 운영
1,315,774 1,339,604 △23,830

국 1,052,619 1,071,683 △19,064

도 52,631 53,584 △953

시 210,524 214,337 △3,813

(국)지역자활센터운영 343,366 340,591 2,775

국 219,356 217,414 1,942

도 28,203 27,953 250

시 65,807 65,224 583

추 30,000 30,000 0

307 민간이전 343,366 340,591 2,775

국 219,356 217,414 1,942

도 28,203 27,953 250

시 65,807 65,224 583

추 30,000 30,000 0

10 사회복지시설법정운영비보조 343,366 340,591 2,775

  ○지역자활센터 운영 지원
343,366 340,591 2,775

국 219,356 217,414 1,942

도 28,203 27,953 250

시 65,807 65,224 583

추 30,000 30,000 0

(국)근로능력있는수급자의탈수급지원 514,776 544,909 △30,133

국 411,820 435,912 △24,092

도 30,887 32,694 △1,807

시 72,069 76,303 △4,234

307 민간이전 514,776 544,909 △30,133

국 411,820 435,912 △24,092

도 30,887 32,694 △1,807

시 72,069 76,303 △4,234

05 민간위탁금 514,776 544,909 △30,133

  ○근로능력있는수급자의탈수급지원(자산형성사업)
514,776 544,909 △30,133

국 411,820 435,912 △24,092

도 30,887 32,694 △1,807

시 72,069 76,303 △4,234

국가보훈 관리(사회복지/보훈) 3,707,504 3,711,617 △4,113

도 682,730 682,730 0

시 1,962,174 1,966,287 △4,113

추 1,062,600 1,062,600 0

보훈관련지원 3,707,504 3,711,617 △4,113

도 682,730 682,730 0

시 1,962,174 1,966,287 △4,113

추 1,062,600 1,062,600 0

    경정 1,315,774,000원

    경정 343,366,000원

경정 514,776,000원



부서: 복지정책과
정책: 국가보훈 관리(사회복지/보훈)
단위: 보훈관련지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

보훈단체 및 시설관리 580,974 585,087 △4,113

201 일반운영비 64,910 69,340 △4,430

01 사무관리비 33,670 35,900 △2,230

  ○보훈단체 사무실 임차료 지원(예산절감)
16,200 18,000 △1,800

  ○현충시설(충혼탑)수목 정비(예산절감)
8,100 9,000 △900

  ○현충시설(충혼탑)해가림막 임차료(예산절감)
3,600 4,000 △400

  ○현충시설 유지 소모품비(예산절감)
450 500 △50

  ○참전유공자 위패 제작(예산절감)
3,960 4,400 △440

  ○대한광복단 관리위탁사업자 선정 위원 수당
1,000 0 1,000

  ○대한광복단기념공원 관리위탁사업자 선정위원 여비
360 0 360

03 행사운영비 19,800 22,000 △2,200

  ○현충일 추념행사(예산절감)
9,900 11,000 △1,100

  ○6.25 행사(예산절감) 8,100 9,000 △900

  ○충혼탑 위패 봉안식(예산절감)
1,800 2,000 △200

301 일반보전금 106,397 117,080 △10,683

11 행사실비지원금 90,397 101,080 △10,683

  ○현충일 행사 경비(예산절감)
12,600 14,000 △1,400

  ○6.25 행사 경비(예산절감)
9,000 10,000 △1,000

  ○충혼탑 위패 봉안식 경비(예산절감)
900 1,000 △100

  ○6.25 풍기전투 전사자 추모제 경비(예산절감)
2,700 3,000 △300

  ○보훈행사 관련 참석 여비(예산절감)
2,592 2,880 △288

  ○호국보훈의 달 국립묘지 참배(보훈4단체)(예산절감)
12,960 14,400 △1,440

  ○보훈대상자 전적지 순례(보훈4단체)(예산절감)
12,960 14,400 △1,440

  ○월남전사자 추모 및 안보의식 현장교육(월남전
    참전자회)(예산절감)

4,860 5,400 △540

  ○6.25 참전유공자 추모 및 안보의식 현장교육
    (6.25참전유공자회)(예산절감)

8,100 9,000 △900

  ○이북5도민 망향제 행사(예산절감)
3,645 4,050 △405

    경정 16,200,000원

    경정 8,100,000원

경정 3,600,000원

    경정 450,000원

    경정 3,960,000원

100,000원*10명*1회

90,000원*4명*1회

    경정 9,900,000원

경정 8,100,000원

    경정1,800,000원

    경정 12,600,000원

    경정 9,000,000원

    경정 900,000원

경정 2,700,000원

    경정 2,592,000원

경정 12,960,000원

경정 12,960,000원

    경정 4,860,000원

    경정 8,100,000원

    경정 3,645,000원



부서: 복지정책과
정책: 국가보훈 관리(사회복지/보훈)
단위: 보훈관련지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○영주시재향군인회 안보현장교육(예산절감)
12,960 14,400 △1,440

  ○광복회 전적지 순례(예산절감)
4,860 5,400 △540

  ○독립운동가 행로 탐방 행사(집행잔액 삭감)
2,260 3,150 △890

401 시설비및부대비 82,000 71,000 11,000

01 시설비 82,000 71,000 11,000

  ○대한광복단기념공원 수목 정비
26,000 15,000 11,000

행정운영경비(복지정책과)(기타/기타) 424,678 437,875 △13,197

균 110,115 110,115 0

도 25,512 25,512 0

시 210,082 223,279 △13,197

추 78,969 78,969 0

기본경비 119,979 133,176 △13,197

기본경비 119,979 133,176 △13,197

201 일반운영비 31,317 34,796 △3,479

01 사무관리비 31,317 34,796 △3,479

  ○복사용지 구입비(A4)(예산절감)
3,741 5,520 △1,779

  ○소규모 수선비(예산절감) 7,560 9,260 △1,700

    ―복사기(대형) 수리
1,000 1,500 △500

    ―복사기 토너 1,000 1,500 △500

    ―프린터기(흑백) 토너
3,300 4,000 △700

202 여비 81,972 91,080 △9,108

01 국내여비 81,972 91,080 △9,108

  ○관내여비(예산절감)
59,616 66,240 △6,624

  ○관외여비(예산절감)
22,356 24,840 △2,484

203 업무추진비 4,320 4,800 △480

04 부서운영업무추진비 4,320 4,800 △480

  ○부서운영업무추진비(예산절감)
4,320 4,800 △480

405 자산취득비 1,170 1,300 △130

01 자산및물품취득비 1,170 1,300 △130

  ○냉장고 구입(예산절감)
1,170 1,300 △130

재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장) 2,601,832 2,313,452 288,380

내부거래지출 2,357,173 2,313,452 43,721

내부거래지출 2,357,173 2,313,452 43,721

701 기타회계등전출금 2,357,173 2,313,452 43,721

    경정 12,960,000원

    경정 4,860,000원

    경정 2,260,000원

    경정 26,000,000원

    경정 3,741,000원

      경정 1,000,000원

경정 1,000,000원

      경정 3,300,000원

    경정 59,616,000원

    경정 22,356,000원

    경정 4,320,000원

    경정 1,170,000원



부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

01 기타회계전출금 2,357,173 2,313,452 43,721

  ○의료급여 진료비(지방비부담액)
2,357,173 2,313,452 43,721

보전지출 244,659 0 244,659

보전지출 244,659 0 244,659

802 반환금기타 244,659 0 244,659

01 국고보조금반환금 202,195 0 202,195

  ○2023년도 156,874 0 156,874

    ―읍면동 맞춤형 통합서비스 지원
341 0 341

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
18,127 0 18,127

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (이자) 125 0 125

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 11,970 0 11,970

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위)(이자) 73 0 73

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
6,660 0 6,660

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
      (이자) 222 0 222

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 5,234 0 5,234

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장)(이자) 2,392 0 2,392

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
18,270 0 18,270

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
      (이자) 140 0 140

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
19,710 0 19,710

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (이자) 1,250 0 1,250

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (차상위) 13,140 0 13,140

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (차상위이하)

48,600 0 48,600

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (차상위초과)

10,620 0 10,620

  ○2022년도 20,802 0 20,802

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
4,579 0 4,579

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 3,898 0 3,898

    경정 2,357,173,000원

      340,420원*1식

18,126,900원*1식

124,590원*1식

11,970,000원*1식

72,030원*1식

6,660,000원*1식

221,840원*1식

5,233,500원*1식

2,391,930원*1식

18,270,000원*1식

139,850원*1식

19,710,000원*1식

1,249,410원*1식

13,140,000원*1식

      48,600,000원*1식

      10,620,000원*1식

4,578,740원*1식

3,897,040원*1식



부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
4,196 0 4,196

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
2,633 0 2,633

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(신규)
5,496 0 5,496

  ○2021년도 14,423 0 14,423

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
4,666 0 4,666

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 3,105 0 3,105

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
3,482 0 3,482

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 686 0 686

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
2,484 0 2,484

  ○2020년도 6,903 0 6,903

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
909 0 909

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 1,048 0 1,048

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
1,215 0 1,215

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 2,997 0 2,997

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
734 0 734

  ○2019년도 2,721 0 2,721

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 2,721 0 2,721

  ○2018년도 472 0 472

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 472 0 472

02 시ㆍ도비보조금반환금 42,464 0 42,464

  ○2023년도 39,316 0 39,316

    ―읍면동 맟춤형 통합서비스 지원
44 0 44

    ―기초푸드뱅크 지원(이자)
1 0 1

    ―사회복지시설 종사자 수당
1,613 0 1,613

    ―자활활성화사업비 지원(이자)
3 0 3

    ―독립유공자 유족의료비 및 참전명예수당(이자)
32 0 32

    ―독립유공자 유족의료비 및 참전명예수당
31,795 0 31,795

4,195,030원*1식

2,632,210원*1식

      5,495,490원*1식

4,665,050원*1식

3,104,600원*1식

3,481,800원*1식

685,500원*1식

2,484,000원*1식

908,030원*1식

1,047,800원*1식

1,214,100원*1식

2,996,460원*1식

733,140원*1식

2,720,250원*1식

472,000원*1식

      43,770원*1식

      40원*1식

      1,613,000원*1식

      2,470원*1식

31,780원*1식

      31,794,780원*1식



부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―재해구호전문인력양성교육비
602 0 602

    ―재해구호전문인력양성교육비(이자)
2 0 2

    ―사회복지관 사례관리사 운영 지원(이자)
1 0 1

    ―사회복지관 특화사업(이자)
1 0 1

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
605 0 605

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (이자) 5 0 5

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 399 0 399

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위)(이자) 3 0 3

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
222 0 222

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
      (이자) 8 0 8

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 175 0 175

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장)(이자) 80 0 80

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저 축계좌)
609 0 609

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
      (이자) 5 0 5

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
657 0 657

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (이자) 42 0 42

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망저축계좌)
      (차상위) 438 0 438

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년내일저축계좌)
      (차상위이하)

1,620 0 1,620

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년내일저축계좌)
      (차상위초과)

354 0 354

  ○2022년도 1,484 0 1,484

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
199 0 199

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 603 0 603

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
182 0 182

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
111 0 111

      602,000원*1식

      1,370원*1식

      430원*1식

      270원*1식

604,230원*1식

4,150원*1식

399,000원*1식

2,400원*1식

222,000원*1식

7,390원*1식

174,450원*1식

79,730원*1식

609,000원*1식

4,660원*1식

657,000원*1식

41,640원*1식

438,000원*1식

      1,620,000원*1식

      354,000원*1식

198,080원*1식

602,960원*1식

181,640원*1식

110,400원*1식



부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(신규)
389 0 389

  ○2021년도 940 0 940

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
314 0 314

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 209 0 209

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
215 0 215

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 46 0 46

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
156 0 156

  ○2020년도 492 0 492

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
64 0 64

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(희망키움통장)
      (차상위) 76 0 76

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(내일키움통장)
86 0 86

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 216 0 216

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년저축계좌)
50 0 50

  ○2019년도 196 0 196

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 196 0 196

  ○2018년도 36 0 36

    ―근로능력있는수급자의탈수급지원(청년희망키움
      통장) 36 0 36

      388,710원*1식

313,670원*1식

209,000원*1식

214,200원*1식

45,200원*1식

156,000원*1식

63,950원*1식

75,400원*1식

85,500원*1식

215,760원*1식

49,500원*1식

195,750원*1식

35,400원*1식


